Et gra  
 du.

supra i mediate pcedentibus post  
qua em ho 22 modu quarti grady  
vntas et magno sciactavit a sōm  
modu quici grady singlaria mltia  
platoris et mimitur opus est et  
colloc apud simpliciores qui cotēna  
qpa vident et vni pcedunt no con-  
siderant eius fama exortuit tuc  
alios cu laudat et p hōc ipm inpe-  
tionem ducit extorem Nam colloc  
22 bōm 22m sō q quig credit de se  
audiat ab alijs et qui de om aliā  
re plus pbit credit qua alijs de se  
sō plus alijs ipie qua sibi ut im  
no verbotēna sō aut pla opum  
ostentatione sua pferat religionē  
aut vitam sō inimo cordis affectu se  
credat omibz supiore aut q quid de  
se laudatu agnouit no beneuolēcie  
laudator sed suis imis arroganter  
ascribit ip Et q nōnd hōc q ad-  
com pōd ipm gradu hūilit valde  
cafor hōc qmō sū et de factū  
pōrs qui sūt labilitas et instabili-  
tas om corpulū et tepulū bonorū  
que vltore sūt et que possidet sicut  
sūt pmitas pulegritudo diuicia hō-  
noris amia pōlebit et cetera hūigōmo  
et pōria hōis nūca omā em hōmō  
tam labilia et instabilia sūt q que  
hōdie sūt cras eume sūt et inua-  
biles alij defectū quales et pter  
hōc mlti pōcales sōm q pōmō  
Itē vilitas illij vā a qua conūtit  
ex qua hōmō sūt 22 corpū apncipio  
et mūtāt p rimo et abhorribilitas  
illij vā a qua conūtit q v hōr  
vōdū cadūct a putredine vōr-  
mes et pōtino mabitissimos pul-  
ueres q omā supflua q emittit per  
quēctū emūctoria corpis sui tam  
fetida sūt nimis et inūda Itē

omnis aduersitas et omne peccatum ab ex-  
traneis rebus. ut sūt frigus et quies.  
torrens et fulgur. glacies et pestilē-  
tie et caris et cetera hūigō Itē  
dura pugna omis aduersus ipm q  
tōmūc q p mō hōc em sepe et  
iudicat aliquid facit fore itō q  
iustū et deo placendū et cetero resistit  
quia ei que displicent et triste p  
q 7 plus dicit dō hō 1. mō. Videt  
aliam lege i mēbris meis repug-  
nantem legi mētūm Itē obliuio  
et labilitas mēorie et q hōmō fa-  
cilius recipit et mēoracius tenet  
mala qua bona turpis em facti  
vni et cogitari sōm vltō remisi  
facti aut pōdū et hōmō pō cito  
obliuiscit. Itē q hō 22 mō mōm  
obrupit et i capite. Nam q sōm  
tōmō. leuis mōmō. studiosū  
dō vana curiositate magis qua  
dō salutarē dōctō et instabilis  
mōmōmō et cogitacōmōmō pō  
vāno vilitatē et fatuō. Itē q sepe  
torquet feructi tristitia graui do-  
lore et anxio timore. Itē q difficilis  
et tardissimū ad bona et p mōmō  
ad mala qua leuis et inuicibilis  
cūm nūc vilitatē nūc i tristitia  
nūc i hōmō nūc i inuidia et ceteri  
hūigō i inuicibilis defectū quod hō  
mōmō sentit et oppit et in sup-  
ōia pōa hōis i inuicibilis cogitacōmō  
vilitatē vltō et opum quod de-  
fectū omis vūg q q mōmō pōmō pō  
Et si actōdē vltō pōctū mōmō  
scire qua vāliquo alio hōc et exhor-  
se hūilitatē et mōmō depmō ac  
mōmōmō alij se iudicare q hōc  
dōmō hōmō sup cōmōmō ubi dōc  
non pō hōmō quit qua in vōmō

vultus et admodum ad huiusmodi  
 per amorem suum quiaque se in veritate  
 cognoscit in no no dissilat pupa  
 p. hys que nup sit statuat in se et  
 no autat ase Sic om se intuet  
 aia luce clara vitat dephendit  
 p mis am vno defectibz & misijs  
 plena ad vndiq mal comidata  
 Ita ut cu ypha cogat exclamatione  
 addm et dice Invitate tua hui  
 liasti me Quis eton no vere huius  
 reur si actor suu rediens agnoscat  
 p tam mlt pccis a iquibz deum  
 vatorum suu tam mltiplr offendisse  
 Et qd erant q ne pnt an cu sibi  
 alio modo sup hys habuit aut ad huc  
 habit ut habitur q sit p pccu z pla  
 tabu huc eton suu exquos noticia  
 genatur huiusmodi in salut. et  
 exquos ignoracia gnat supbia  
 origo viciaz ex quo sic ut homo  
 credit se aliq esse tu nich sit z ut  
 sibi ipi placeat solum homo q bn  
 dico q 2y bn dngm iulibro de  
 vibus Sculo huius placeat q sibi  
 ipi placeat Et sic ea que aqua  
 ponit pter aliqua pparacom ut  
 pelles huius lapidibz supporte  
 onerant ne calorem tardat sede  
 pmanet ad fundu sic verus huius  
 ne cluct in alia supbie taqua qui  
 huiusdam ponderibus onerat se p  
 dictis defectibus a pccis suis per  
 cogitacom pccos a ggemis cas  
 in corde suo et in motu aliq ad  
 clacom pntit tanqua vntu aliq  
 onalium rape uolente statim ad  
 in coriam defectum suu p pccos re  
 currit quibz ita de pnt ut no plu  
 prium si et vilam et qd reptibilem

se iudicat ut etia nichil supra illud  
 apli ad gal go 6. Si quis existime  
 se aliquid esse cu nichil sit illa se  
 pducit Et hoc e q dicit in bo  
 gradu quilibet cu dicit q vere  
 huius agnoscat defectus suos et ex  
 hoc corde credit se vilam esse pccos  
 aut supbi pccos pccos de factu  
 suu a pccos a pccos a pccos a pccos  
 gligens in cogitacom abicit Et  
 io aquilibet non ca clacomis a aqua  
 libet pccos clacomis a alium  
 rapit supbie (Ita 2y) Wilhelmi  
 in dicitur huius pccos si q huius  
 pccos d abscondit et ubi dicit sig  
 nitogra est no ostendit aquilibz  
 etiam pccos sed magis lacram  
 eu d et q huius sanu dicit pccos ut carne  
 sua no ostendit. Illud vero ut cor  
 copum q huius ut putridu ut scabioso  
 in pccos nigerit actus homi ut  
 sic cas ad aliquid sibi dicitur pro  
 uocet Sic vere huius deo tati  
 curie celesti vntu vntu omis q  
 misias suas et defectu pccos po  
 tissime pccos dolens et pccos  
 ostendat no cessat Nunc omibz  
 in siml et optime et hoc e q dicit  
 tra Et gradu pccos s. q vere  
 huius agnoscat defectus suos et dicit  
 deis a factu vere et sine fixatione se  
 vilam esse et qd reptibilem ac actis  
 in pccos Et conus aut facit pccos  
 qui cu sit plony defectibz et pccos  
 imus in pccos bonis defectu  
 In pccos abscondit ut qd dicit  
 nec fatet vno d magno se iactat  
 pccos appet et illo pccos luce 15.  
 tui cu deo et pccos debet defectu